
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

14/2014. (VIII.26.) önkormányzati
r e n d e l e t e

a Polgármesteri Hivatalról szóló 17/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet
m ó d o s í t á s á r ó l 

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk
(1) bekezdésében biztosított hatáskörében,
a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  67.  §  d)
pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  Polgármesteri  Hivatalról  szóló  17/2011.  (III.  31.)  önkormányzati  rendelet  (a
továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2)  A személyügyi és szakoktatási szaktanácsadói feladatok a Jegyző közvetlen vezetése alá
tartoznak. ”

2. § A Rendelet 3. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„3. § (2) A Hivatal ügyfélfogadási rendje: 
a) az Anyakönyvi Hivatalra vonatkozóan: 

hétfő 8.00-16.00 óráig,
szerda 8.00-17.00 óráig,
csütörtök 8.00-12.00 óráig.”

3. § Ez a rendelet 2014. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2014. szeptember 2-án hatályát
veszti. 

V á r p a l o t a , 2014. augusztus 22.

Talabér Márta dr. Ignácz Anita Éva
polgármester jegyző


